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Selskabsoplysninger

Selskabet Roulunds Holding A/S
Esplanaden 50
1263 Kebenhavn K

Telefon 2122 0062 / 3363 3363
E-mail: bnm@roulunds.dk
CVR-nr.: 27364799
Hjemsted: Koebenhavn

Bestyrelse Christian Kledal (formand)
Anne Pindborg

Bjarne Normann Madsen

Direktion Anne Pindborg

U.
Generalforsamling Ordinar generalforsamling afholdes % maj 2016, kl. 09.00 pa
selskabets adresse.



Ledelsesberetning
Hovedatktiviteter

Roulunds Holding A/S hovedaktivitet er at afvikle gruppens tilbagevarende aktiviteter.

Udyvikling i regnskabsiret
Selskabet har i aret fortsat afviklingen af koncernens aktiviteter og forpligtelser.
Arets overskud efter skat udgor tDKK 41. Ledelsen betragter drets resultat som acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgor 31. december tDKK 5.111. Ledelsen vurderer, at der er tilstreekkelige
midler til gennemforelse af den igangvarende afvikling.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke siden regnskabsarets afslutning sket begivenheder, der pavirker selskabets balance eller

okonomiske stilling.

Den forventede udvikling

Baseret pa de pa nuvarende tidspunkt kendte forhold for gruppen, forventer ledelsen for 2016 et
tilfredsstillende driftsresultat.



Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret
1. januar —31. december 2015 for Roulunds Holding A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsdret 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for
de forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet opfylder betingelserne i Arsregnskabslovens § 135 stk. 1, 2.pkt. for undtagelse fra
revisionspligt. Arsregnskabet er pa denne baggrund ikke revideret af en revisor.

Ledelsen har indstillet til generalforsamlingen, at der ligeledes for det kommende regnskabsir
2016 undlades at lade regnskabet revidere. Aktionaren har pa forhand tilkendegivet fuldt tilsagn til
indstillingen.

Kebenhavn, den 11. maj 2016

Direktion

v
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Formand




Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Roulunds Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Anvendte regnskabspraksis er uendret i forhold til
sidste ar.

Resultatopgerelsen

Andre drifisindtegter/-omkostninger

Andre driftsindtzgter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold
til virksomhedernes hovedaktiviteter.

Finansielle poster

Finansielle poster indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrerende poster i fremmed valuta og
dagsregulering af veerdipapirer.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med A. P. Moller Holding A/S og en razkke selskaber indenfor gruppen.
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til
disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrerende skattemassige
underskud). Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmassig og
skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af
fremforselsberettigede skattemassige underskud, indregnes med den verdi, hvortil de forventes at
blive anvendt.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender verdianszttes som udgangspunkt til skonnede dagsvardier.

Egenkapital

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa
generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en s@rskilt post under
egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, afvikling m.v.

Geeldsforpligtelser

Geldsforpligtelser males til nettorealisationsvardi.



Resultatopgerelse 1. januar - 31. december

Andre eksterne omkostninger

Resultat for finansielle poster
Andre finansielle indtegter
Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for aret
Overfort til naeste ar

Note 2015
t.kr.

(42)

42

54
2 (13)

41

4]
41

2014
t.kr.

67

(67)
99
32
(7
25

29
25



Balance pr. 31. december

Alktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

Udskudt skatteaktiv
Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver

Aktiver

Passiver

Aktiekapital
Sarlige reserver
Overfort resultat
Foreslaet udbytte
Egenkapital

Hensattelser

Hensatte forpligtelser

Skyldig selskabsskat

Anden geeld
Kortfristede geldsforpligtelser

Gzldsforpligtelser

Passiver

Note

Note

2015
t.kr.

4.000

198

4.215
2.796
7.011

7.011

2015
t.kr.

5.000

111

5.111
1.900

1.900

7.011

2014
t.kr.

14.495

220

102
14.817

2.287
17.104

17.104

2014
t.kr.

5.000
10.003
(9.933)
10.000
15.070

2.000

2.000

7

27
34

34

17.104



Noter

2015
t.kr.
1 - Andre finansielle indtaegter
Renter fra tilknyttede virksomheder 12
@vrige renteindtegter -
12
2 - Skat af arets resultat
Skat af éarets skattepligtige indkomst 10
Regulering i skatter vedrorende tidligere ar (N
Arets ®ndring i udskudt skat (22)
(13)
3 - Tilgodehavender
Heraf forfalder ingen til betaling efter mere end 1 ar
Aktie- Sarlige  Overfort Foresliet
kapital reserver  resultat udbytte
4 - Egenkapital t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Egenkapital 1. januar 5.000 10.003  (9.933) 10.000
Frigivelse af serlige (10.003) 10.003 -
reserver
Udlodning i aret - - - (10.000)
Arets resultat - - 41 -
Egenkapital 31. 5.000 - 111 -
december
Aktiekapitalen for de seneste 5 ar specificeres saledes:
2011 2012 2013 2014
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Saldo 1. januar 15.003 15.003 15.003 15.003
Kontant kapitalreduktion - - - (10.003)
Egenkapital 31. 15.003 15.003 15.003 5.000

december

Aktiekapitalen bestar af:
DKK 5.000.000 fordelt pa 5.000 aktier a DKK 1.000

2014
t.kr.

29

929

(7

)

I alt

t.kr.

15.070

(10.000)
41

5.111

2015
t.kr.

5.000

5.000



5 - Henszettelser
Hensettelse til afvikling og forpligtelser vedrorende solgte selskaber

6 - Udskudt skatteaktiv
Udskudt skatteaktiv omfatter udskudt skat vedrerende hens®ttelser

7 - Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Der er afgivet visse garantier i forbindelse med afhandelse af selskaber. Garantier
udlober i 2017

Der er afgivet betalingserklaring ved oplosning af Ejendomsselskabet Roulunds
A/S.

Sikkerhedsstillelser

Ingen

8 - Neertstiaende parter
Bestemmende indflydelse

CVR-nr. 22756214

A. P. Moller - M&rsk A/S
Esplanaden 50,
Kebenhavn, Danmark
Selskabet besidder 100%
aktiekapitalen og anses
som nertstaende.

Selskabet indgér i
koncernregnskabet for

A. P. Moller - Marsk A/S,
Esplanaden 50,
Kobenhavn, Danmark.



